



UF: MG
Município: RIACHINHO
Entidade: CAMARA MUNICIPAL

Data: 01/01/2019 11:12:30
Folha: 1

RELAÇÃO DE COMPRAS DIRETAS APURADAS
Período: 01/08/2019 a 31/08/2019

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Número: 000020 / 2019 Data do Processo: 13/08/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 13/08/2019 Sequencial: 000020 / 2019				
0001	000047 - GAS	1.0000	75.0000	75.00
0002	000048 - COPO DESCARTAVEL 300ML COM 100 UNIDADES	5.0000	5.3000	26.50
0003	000049 - COPO DESCARTAVEL 200ML COM 100 UNIDADES	17.0000	3.4000	57.80
0004	000020 - Copo descartável 200 ml pcte com 100 unidades	3.0000	3.4400	10.32
Total do Processo 000020 / 2019				169.62
Número: 000021 / 2019 Data do Processo: 13/08/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 13/08/2019 Sequencial: 000021 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000014 - DESINFETANTE 2 L FRAGRANCIAS	20.0000	4.9900	99.80
0002	000139 - SACO DE LIXO 15 LITROS	6.0000	2.9000	17.40
0003	000017 - Papel higiênico 1x12	4.0000	12.2000	48.80
0004	000425 - LIMPADOR PERFUMADO 1 LITRO	3.0000	6.9900	20.97
0005	000068 - VEJA MULTIUSO TRADICIONAL AZUL 500 ML	4.0000	4.2000	16.80
0006	000391 - ALCOOL EM GEL 500 GR	3.0000	6.2000	18.60
0007	000085 - PANO DE CHAO	5.0000	4.9900	24.95
0008	000024 - Água Sanitária 2 litros	5.0000	5.2000	26.00
0009	000559 - PILHA ULTRA PALITO 3A	4.0000	13.5000	54.00
0010	000072 - DESINFETANTE 2 LITROS	5.0000	3.9900	19.95
0011	000462 - CERA LIQUIDA ARDOSIA VERDE	4.0000	7.5000	30.00
0012	000528 - INSETICIDA AEROSOL 300ML	4.0000	8.9000	35.60
Total do Processo 000021 / 2019				412.87
Número: 000022 / 2019 Data do Processo: 13/08/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 13/08/2019 Sequencial: 000022 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000208 - Agua mineral 20 litros	5.0000	7.5000	37.50
0002	000630 - CAFÉ MOÍDO CAPIRÃO DE MINAS 500GR	20.0000	8.2500	165.00
0003	000109 - AGUA MINERAL SEM GAS 500 ML	144.0000	1.0000	144.00
0004	000105 - AÇUCAR PACOTE 5KG	6.0000	8.9900	53.94
0005	000551 - LEITE INTEGRAL 1 LITRO	48.0000	3.5000	168.00
0006	000639 - ACHOCOLATADO EM PÓ 800GR	5.0000	11.9900	59.95
0007	000057 - LEITE INTEGRAL 1L	24.0000	3.3900	81.36
Total do Processo 000022 / 2019				709.75
Número: 000023 / 2019 Data do Processo: 15/08/2019 Modalidade: 001 - Dispensa Art. 24 Data da Apuração: 15/08/2019 Sequencial: 000023 / 2019				
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
0001	000436 - Serviços de Instalação de condicionadores de ar	1.0000	2.500.0000	2.500.00
Total do Processo 000023 / 2019				2.500.00
Total Geral				3.792.24